FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 04/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERJOLA
MBIEMER NDOCI
ATESI LLESH
AMESI GJYSTE -
DATELINDJE 30.08.1992
VENDLINDJE KRUJE
VENDBANIM LAC

NR. ID J258300820

B. Gjenealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston| secilin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe ag heré
sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligft nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER ERJOLA
MBIEMER NDOCI
ATESI LLESH
AMES| GJYSTE
DATELINDJE 30.08.1992
VENDLINDJE KRUJE

ERJOLA NDOCI i"ﬂ"
(emér, mbiem#r, nénshknd




II. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E _FORMU.LARITTE;:VETEDEKLAR!_MIT

Uné, ife ngénshkruari /a ERJOLA NDOC!, kam matré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né k&té Formular p&rbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotd, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&n# pélqimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ERJOLA NDOC] éﬁé%

(emé&r, mbiemér. nénsHikrim)

ERJOLA NDOCICEA
(emé&r, mbiemér, nénsh




o [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gjygésor -

Enimit:me ‘| Vepra penale pér 8 cilén jeni dénuar -
| téformés sé prerd | .

T T Nen T e

dsor jopérfundimtar hga njé autoritet gjzgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshitje penale t& pazgjidhur me veng_ im gjygésor té formés sé&

prer&? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] o | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

vendimit

givqésor Neni ' Lioji
jopérfundimtar

Gjykata Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

" Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

A

ERJOLA NDOCI @@
(emé&r, mbiemér, nénshietim)

3




3. jvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proceduss [ Qytef, Shisti [ Arayet

I

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestyar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti . | Arsyet Peériudha/Data | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese ¢ siqurisé personale, né fuqi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ERJOLA NDOCI.
(emér, mbiemér, néns m)




SIGURISE

PERGJIGJE

i . | Vepra penale pér t& -
. |-.cilén akuzoheshit | -

~ Vendmi T Periudha, data

I'Neni [ Eloji.

6. A éshté léshuar ndanjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO JO X
Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:;
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues o - : apojo) - '

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit gé

kané & béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shieti té huajl (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO | ] JO | x

T <l
ERIOLA NDOCI(oH 740
(emér, mbiemér, nénshk; im)




- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

' Qytetidhe | Arsyejadébimit |  Periudhae . | 76 dhanat e aktit t& debimit.
Looojetuar op o odilc dbuajc oy e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

po [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

cococjetdar [ P e

"~ Periudha |

Amyela

Puke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&teé Formular.

ERJOLA NDOCI ‘55@%3

7
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. .

ERJOLA NDOCI
{(emér, mbiemér, néns m)




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; ERJOLA
Atésia: LLESH
Mbiemér: NDOCI
Datélindja: 30.08.1992
Vendlindja: KRUJE

Kandidat pér DEPUTET né zg}edhjet PER KUVENDIN te clates 25 04 2021 zonén zgjedhore
Qarku LEZHE Bashkia KURBIN, ' '

Arsimi:

2010-2015 Universiteti i Tirangs, Fakulteti i Shkencave Natyrore, Dega Blologjl, Master i
Shkencave ngé Mésues.l n& Biologji pér AML, _

Eksperlenca ng puné
201 8~2020 ushtrOJ profes:lomn e mésuesit prang shkollés 9- v;eg:are Nr 2 Lag: né Ienden B1010g;1

2016-2018 ka.m ushtruar profesionin si mésuese né léndén ¢ proﬁllt B1olog]1 né gjuh&n anglez::
prang shkollés ¢ ’Turgut Ozal Educatlon’ * Sh.A Tirang. _

Kualifikimi:
Pjesgmarrése n€ konferencén kombétare dhe ndérkombétare né ekspozimin dhe afirmimin e
njohurive t& shkencés s& Biologjisé duke u vlerésuar me ¢gmime parésore.

Pjesémarrgse né shumé trajnime né profesionin e mésimdhénies dhe léndén pérkatése.

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kontribuese dhe pjesémarrése n& konkurime projektesh né shérbim t& komunitetit t& qytetit tim.
Fituese e drejtépérdrejté e projektit né shérbim t& moshés s& treté né vitin 2018.

Organizatore dhe pjesémarrése né projektin pér lufigén kundér trafikimit t& qénieve njerézore né
Bashking Kurbin duke u vlerésuar me ¢mim kryesor nga Ministria ¢ Brendshme né vitin 2019.

2020-2021 Kryetare ¢ Asamblesé s& Partis8 Socialiste, Njésia Administrative Lag, Bashkia
Kurbin.

N¢ zgjedhjet vendore t& 30 Qershor 2019, Kryetare e KZAZ 15 Bashkia Kurbin,

2015-2020 Anétare ¢ Partisé Socialiste Kurbin, Sekretare e Pérgjithshme ¢ FRESSH Kurbin.

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




Realizimi i aktiviteteve me cikél t& plot& studimi dhe pérvetésimi si Akademia Elita Poltike ng
vitin 2013 dhe Akademia e Partise Socialiste prane Fondacionit Qemal Stafa t& certifikuara ng
vitet 2016-2019,

Shénim: B
* Arsimi, eksperienca né pung, kuahﬁk1m1 dhe akt1v1tetet duhen 1& renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin; _

s CV duhet 18 plotésohet dhe firmoset nga kandldatl _ :

o CV sillet n§ KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté23.12.2020




e

 Model-05

DEKLARATE E KANDIDATIT

Propozuar Lista Lista
nga zp'e dhésit shumemérore shumemérore
g1 2g) Partia Politike Koalicioni
(Perzgjidh me X) l: X l:!
PARTIA
{plotéso emrin e SOCIALISTEFR
subjektit zgjedhor) SHQIPERISR
Zona Zgjedhore Qarku 1.EZLE BashkiaK URBIN

Deldarvesi: ERIOLA 11 ASHNDOCT
femér, atési, mbiemér)
Datglindja [3{0] |0[8] |1/9/9(2
. (datd < muaj - vi) ._ R _—
- Adresa; RRUGAE KISHES, SHTEPI PRIVATE, LAGINR4LAC. .
i ‘(Rruga, . godine, njésia administrative, qytet)) o T
- Telefoni: [016]7]5 (8617 |5[212 |

"'-Gj_inia.._-F x| M [ ]

Bazuar ng nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat“b*, “c* dhe %, & ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s Shqipgrisg", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit n& zonén zgjedhore Qarku .
Bashkia dhe se nuk jam pjess e asnjé partie apo koalicioni qé
konkurron n¢ zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo ng ményré t& térthorts
ndonjé subjekt apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

[ X ' Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejien dhe pranoj t€ kandidoj
sikandidat i listes shumemérove 1€ Partisé/Koalicioni PARTIA SOCIALIST E B
SHQIPESISE n& zonén zgjedhore Qarku LEZHE, Bashkia KURBIN.

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksionj i
paraqitur prang

femri i institucionit)

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Emér, mbiemér, firma

)

ERJOLA NDOCI

_ Kujdes! o
- Ményra se si duhet t& plotésohet ky _dpkt_lr'nent_'

| 1. Kaﬁdidati plotésoﬁ emrin e subjektit propozues, zonén zgjedhore, ndérsa pér zgjedhjet

© organeve & vetéqeverisjes vendore plotéson bashking ku kandidon.

2. T& dh&nat identifikuese 1& deklaruesit duhet ts plotésohen gjithmong me germa

kapitale ose me kompjuter sipas dokumentit t& identifikimit,

3. Kandidati pérzgjedh opsionin e deklaratés bazuar ng subjektin propozues.
4. Késaj deklarate, sipas rastit, i bashkéngjitet kopja e deklaratis s¢ doréhegjes s
Kandidatit nga funksionet e pércakivara né nenin 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor.

depozituar prané institucionit pérkatés,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror 1 Zgjedhjeve Nr, 01, dat& 23.12.2020
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Model 9311

DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjicdh me X) X

PARTIA SOCTALISTE E SHQIPERISE ~ o
(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit 1 prbpoéuar_nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku LEZHE  Bashkia KURBIN

né zgjedhjet Parlamentare, t& datés 25.04.2021,

Bazuar né nemn92/2 8 11g]1t ar, 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor i Repubhkés sé
Shqlpénse" & ndryshuar, '

X - Uné ERJOLA NDOCI kandidat i listés shumemérore i partlse polltlke / koahclomt

"PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE deklaroj se kam hapur llogan 18 posagme me
numér 421453919CLIDCLALLYS prané Bankés KOMBETARE TREGTARE;

|:I Ung kandidat i propozuar nga zgjedhésit deklaroj
se kam hapur llogari t& posagme me numér , prané
Bankés ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, té& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipéris€”, t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t&€ marré drejtpérdrejt nga banka t& dhé&na pér i€ gjitha transaksionet e llogarisé.

Fmdr, mbivmér, fivmn

ERJOLA NDOC%

Model i miratvar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




vodel w371

Kujdes ! |
Meényra se si duhet té plotésohet ky dokument

. Kandidati i listés shumemérore i partisé/ koalicionit apo kandidati i propozuar nga
zgjedhésit plotéson emrin e partisé politike/ koalicionit, zongn zgjedhore, ndérsa pér
zgjedhjet e organeve t_é-vetéaiﬂeriéjes 'Vendoi'e' ﬁlptﬁéon'_ bashking ku kandidon.

. Té dhénat ideﬁﬁﬁ_kués_e & deklaruesit -duh.et' t pIotéséheﬂ gjithmong me germa
kapitale ose me kompjuter sipas dokumentit t& identifikimit,

. Kandidati pérzgjedh opsionin e deklaratés bazuar né subjektin propozues/ kandidatin

e propozuar nga zgjedhésit.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t&8 Zgjedhjeve Nr. 01, dat 23.12.2020




PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PE SONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
A PUBLIKE” :

A. Gjenealitetet aktuale

.: I. TE DHENAT PERSONALE

EMER GJON
| MBIEMER | NDOCI

ATESI ~  ~  |PJETER )

AMES' AR M'RE : E , o .:': R S S P TP
_ DATEL|NDJE e 106.01.1992 S
VENDLINDJE MERTUR PUKE - ::.:.. S

VENDBANIM : BARBULLOJE, NJESIA AD. SHENKOLL LEZHE

NR. ID ' J20106062K

EMER

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat g& jan& ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

/-‘JZ?VV SYisEc il N7

{emér, mbiemér, nénbhkri




Une |le nenshkruarl la GJON NDOCI kammarreduenldhe jam |veted|jshem se

a) KyFormuIarperbendokumentzyrtarqe|drejtohetngeorganlshteterordhelnenshtrohet
- __verlflklmltdhepubllklmlt

b) Pasqyrlmi|tedhenaveterremeneketeFormuIarperbenveperpenaledhedenohet :;;m.e
..burg|m5|pasnemt 190 téKodit Penal :

c) Me plotésimin e ketljFormuIan, kamdhenepelq|m|nperver|f|k|m|n e

cdotédhénepersonale,
perfshlregjurmetdaktlIoskoplkedhegdotedhenetjeterblometrlke

d) P_asqyrlmutqc_lhenavetepaverteta _____ R . ..  tépaplota, -
) dhetepasaktaneketeFormulardherefu21mndepoznlmittegjurmevedaktlloskoplke R
pass;ellskuallflklmm e

| funksmmtpubllk

e) Trajtlmutedhenave do tekryhetneperputhje me Iegjlslacmmnnefuqlpermbromen el
tédhé&énavepersonale.

Duke qenelvetedushemperpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta,
t&paplotaapotépasakta, konfirmojsaktésiné e tedhénavetspasqyruaranékétéFormular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GJON NDOCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

/ LE [ | %\44/‘
(emer, mbiemér, ne’nshkm{ﬁ

2




llI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1 A jeni denuar ndomehereme vend:m g;yqesor te formes sé prere nga me autontet

q;vqesor shatptar oseé j huaﬂ( Vendos X pérbri perqnq;es)

,Po’"

X

2 A jeni dénuar me burglm me vendim gjygésor :operfund;mtar nga_njé autoritet g;yqesor

. shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgudhur me vend:m giyqgésor té formes

‘$€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JO

X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Codeny  Pn®ci //V[g

(emér, mbiemér, nénshkrim) ~

3




3.. A keni gené ndomeherene hetim ose gjykim nga njé autoriteti h:uai, pér Ek_'ryetjen e njé
vepre penale9 (Vendos X pérbri pérgjigies) ' : :

S by 16 > o

- _:E;Nﬁé_se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Grgani procedues |

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi ose
Jjo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:

Cotepyy S psdtet / /j/

(emér, mbiemér, nénshkri )

4




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequflave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

JO X

o e
Cieyd pine e (A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

N




- Nése p:o_, specifikoni t& 'dh_énat e méposhtme:

‘8 A keni letuar ndonjehere jashte terntorlt té ReLbhkes sé Shqipérisé per me shume se 1
muaj? { Vendos X perbn perqnqies) :

po [ 0 [x

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave 1€ pasqyruara né kété Formular.

GJON NDOC!

(emér,_mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shifo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave. ,/

( TEN DNper s\“l
(emer, mbiem#r, nenshlkrlm)

6




Emér: GJON
Atésia:PJETER
‘Mbiemé&r: NDOCI :
Datehnd_]a 0693954899 _
Vendlindja: N[ERTUR-—PUKE '

| Kandldat perDEPUTE 1é ;

_ lzonenzg] edhore
Qarku LEZHEBashkia: LEZHE.. '

Arsimi:L LARTE (MAST RSHKENCORNE INXHIIER] HIDR EKNIKE)

""PUNSIM PRIVAT INXHINIER HIDROT]*

Kuallﬁklm M ING HIDROTEKNIKE

¢ dhepelmke 'IiANGAZHIjARNE-PARTIN‘E SOCIALISTE T

‘ Aktivitefsho'q _
' SHOIPERISE, QARKU LEZHE QF NGA VITI 2015

Shénim:
. Arsnml eksper1enca né& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga méi
vonshmi n§ mé+€ hershmin, oo '
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partla ose komiteti

nismétar.

Medeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020




